προσφορά), όπως ελήφθη από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και σύμφωνα με το άρθρο 2.4.4 (Παράρτημα IV) της Διακήρυξης, ως ακολούθως: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ποσό προσφοράς συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α σε ευρώ (€) 
1 Π. ΝΟΑΡΔΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 
512.568,50€ (Πεντακόσιες δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια εξήντα 
οκτώ ευρώ κόμμα πενήντα λεπτά) 

Η παραπάνω υποβληθείσα οικονομική προσφορά κρίνεται αποδεκτή, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους 
της διακήρυξης.  
Συνεπώς: η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: «Π. ΝΟΑΡΔΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ», κρίνεται αποδεκτή, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης.